
11 - PROGRAMA VIDA MEJOR 0.00 497,056.00 497,056.00 497,056.00 586,905.84 0.00 0.004,886,932.70 2,351,486.49 7,238,419.19

01 - SECTOR SALUD 0.00 357,056.00 357,056.00 357,056.00 0.00 0.00 0.002,300,000.00 2,396,122.70 4,696,122.70

000 - Sin Proyecto 0.00 357,056.00 357,056.00 357,056.00 0.00 0.00 0.002,300,000.00 2,396,122.70 4,696,122.70

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SALUD

0.00 88,087.00 88,087.00 88,087.00 0.00 0.00 0.002,300,000.00 323,234.65 1,976,765.35

000 - Sin Obra 0.00 88,087.00 88,087.00 88,087.00 0.00 0.00 0.002,300,000.00 323,234.65 1,976,765.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,300,000.00 323,234.65 1,976,765.35 0.00 88,087.00 88,087.00 88,087.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

2,300,000.00 323,234.65 1,976,765.35 0.00 88,087.00 88,087.00 88,087.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - OPERACIÓN 
FUERZA HONDURAS/ 
CENTRO DE TRIAJE Y 
BRIGADAS MEDICAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1,663,372.34 1,663,372.34

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1,663,372.34 1,663,372.34

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,663,372.34 1,663,372.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 1,552,789.34 1,552,789.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-011-08 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 110,583.00 110,583.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - ATENCIÓN A 
EMERGENCIA 
SANITARIA COVID-19

0.00 268,969.00 268,969.00 268,969.00 0.00 0.00 0.000.00 1,055,985.01 1,055,985.01

000 - Sin Obra 0.00 268,969.00 268,969.00 268,969.00 0.00 0.00 0.000.00 1,055,985.01 1,055,985.01

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,055,985.01 1,055,985.01 0.00 268,969.00 268,969.00 268,969.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 1,055,985.01 1,055,985.01 0.00 268,969.00 268,969.00 268,969.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - SECTOR EDUCACION 0.00 95,500.00 95,500.00 95,500.00 0.00 0.00 0.001,500,000.00 387,700.00 1,112,300.00

000 - Sin Proyecto 0.00 95,500.00 95,500.00 95,500.00 0.00 0.00 0.001,500,000.00 387,700.00 1,112,300.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR EDUCACION

0.00 95,500.00 95,500.00 95,500.00 0.00 0.00 0.001,500,000.00 387,700.00 1,112,300.00

000 - Sin Obra 0.00 95,500.00 95,500.00 95,500.00 0.00 0.00 0.001,500,000.00 387,700.00 1,112,300.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,500,000.00 387,700.00 1,112,300.00 0.00 95,500.00 95,500.00 95,500.00 0.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,500,000.00 387,700.00 1,112,300.00 0.00 95,500.00 95,500.00 95,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - SECTOR VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 93,750.00 6,250.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 93,750.00 6,250.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR VIVIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 93,750.00 6,250.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 93,750.00 6,250.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 93,750.00 6,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 93,750.00 6,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - SECTOR NIÑEZ Y 
ADOLESCENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 79,481.00 179,481.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 79,481.00 179,481.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR NIÑEZ Y 
ADOLESCENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 79,481.00 179,481.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 79,481.00 179,481.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 79,481.00 179,481.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 79,481.00 179,481.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - SECTOR ATENCION A LA 
MUJER

0.00 44,500.00 44,500.00 44,500.00 586,905.84 0.00 0.00886,932.70 357,332.79 1,244,265.49

000 - Sin Proyecto 0.00 44,500.00 44,500.00 44,500.00 586,905.84 0.00 0.00886,932.70 357,332.79 1,244,265.49

001 - ACCIONES DE 
CAPACITACION

0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 58,966.54 0.00 0.00266,079.81 141,653.27 124,426.54

000 - Sin Obra 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 58,966.54 0.00 0.00266,079.81 141,653.27 124,426.54

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

266,079.81 141,653.27 124,426.54 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 58,966.54 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

266,079.81 141,653.27 124,426.54 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 58,966.54 0.00 0.00

002 - ACCIONES DE 
SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00177,386.54 71,466.55 248,853.09

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00177,386.54 71,466.55 248,853.09

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

177,386.54 71,466.55 248,853.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

177,386.54 71,466.55 248,853.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - INICIATIVAS 
ECONOMICAS

0.00 34,500.00 34,500.00 34,500.00 249,059.64 0.00 0.00266,079.81 107,199.83 373,279.64

000 - Sin Obra 0.00 34,500.00 34,500.00 34,500.00 249,059.64 0.00 0.00266,079.81 107,199.83 373,279.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

266,079.81 107,199.83 373,279.64 0.00 34,500.00 34,500.00 34,500.00 249,059.64 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

266,079.81 107,199.83 373,279.64 0.00 34,500.00 34,500.00 34,500.00 0.00 249,059.64 0.00 0.00

004 - BECAS 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 30,026.55 0.00 0.0088,693.27 35,733.28 124,426.55

000 - Sin Obra 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 30,026.55 0.00 0.0088,693.27 35,733.28 124,426.55

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

88,693.27 35,733.28 124,426.55 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 30,026.55 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

88,693.27 35,733.28 124,426.55 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 30,026.55 0.00 0.00

005 - MEJORAMIENTO DE 
CONDICIONES DE 
VIDA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0088,693.27 35,733.29 124,426.56

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0088,693.27 35,733.29 124,426.56

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

88,693.27 35,733.29 124,426.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

88,693.27 35,733.29 124,426.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - PREVENCIÓN DE 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 248,853.11 0.00 0.000.00 248,853.11 248,853.11

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 248,853.11 0.00 0.000.00 248,853.11 248,853.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 248,853.11 248,853.11 0.00 0.00 0.00 0.00 248,853.11 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 248,853.11 248,853.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 248,853.11 0.00 0.00

12 - PROGRAMA TODOS POR LA PAZ 0.00 109,054.00 109,054.00 109,054.00 54,471.50 0.00 0.001,000,000.00 71,561.56 928,438.44

01 - SECTOR CULTURA 0.00 88,500.00 88,500.00 88,500.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 181,446.00 481,446.00

000 - Sin Proyecto 0.00 88,500.00 88,500.00 88,500.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 181,446.00 481,446.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR CULTURA

0.00 18,500.00 18,500.00 18,500.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 111,446.00 411,446.00

000 - Sin Obra 0.00 18,500.00 18,500.00 18,500.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 111,446.00 411,446.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 111,446.00 411,446.00 0.00 18,500.00 18,500.00 18,500.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 111,446.00 411,446.00 0.00 18,500.00 18,500.00 18,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - CELEBRACIÓN DE 
LA FERIA PATRONAL 
(FERISAMC)

0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.000.00 70,000.00 70,000.00

000 - Sin Obra 0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.000.00 70,000.00 70,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-011-02 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - SECTOR DEPORTES 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 51,800.00 48,200.00

000 - Sin Proyecto 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 51,800.00 48,200.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR DEPORTES

0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 51,800.00 48,200.00

000 - Sin Obra 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 51,800.00 48,200.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 51,800.00 48,200.00 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 51,800.00 48,200.00 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - SECTOR PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 204,082.56 195,917.44

000 - Sin Proyecto 0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 204,082.56 195,917.44

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 204,082.56 195,917.44

000 - Sin Obra 0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 204,082.56 195,917.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 204,082.56 195,917.44 0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

400,000.00 204,082.56 195,917.44 0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - SECTOR PRESERVACION 
DEL PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 97,125.00 2,875.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 97,125.00 2,875.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: LUIS.RODRIGUEZ

09:46 a.m.
Pagina: 4 de 7
Hora  :
Emisión:  11/01/2022

SAN MARCOS DE COLÓN, CHOLUTECA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/12/2021 al 31/12/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2021 31/12/2021 31/12/2021al2021al

11/01/2022 09:46:38 a.m. 4



001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 97,125.00 2,875.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 97,125.00 2,875.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 97,125.00 2,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 4 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 97,125.00 2,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - SECTOR SEGURIDAD 0.00 15,954.00 15,954.00 15,954.00 54,471.50 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 15,954.00 15,954.00 15,954.00 54,471.50 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SEGURIDAD

0.00 15,954.00 15,954.00 15,954.00 54,471.50 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 15,954.00 15,954.00 15,954.00 54,471.50 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 15,954.00 15,954.00 15,954.00 54,471.50 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 15,954.00 15,954.00 15,954.00 0.00 54,471.50 0.00 0.00

13 - PROGRAMA PRO HONDURAS 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 75,828.52 124,171.48

01 - SECTOR PRODUCTIVIDAD, 
APOYO A LA PEQUEÑA Y 
MEDIANA  EMPRESA

0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 473.52 99,526.48

000 - Sin Proyecto 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 473.52 99,526.48

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
PRODUCTIVIDAD, 
APOYO A LA 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 473.52 99,526.48

000 - Sin Obra 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 473.52 99,526.48

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 473.52 99,526.48 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 473.52 99,526.48 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - SECTOR TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 75,355.00 24,645.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 75,355.00 24,645.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 75,355.00 24,645.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 75,355.00 24,645.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 75,355.00 24,645.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 75,355.00 24,645.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 - TRANSPARENCIA MUNICIPAL 0.00 354,988.65 354,988.65 567,208.12 70,406.49 0.00 0.001,584,907.96 480,043.51 2,064,951.47

01 - TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES A 
INSTITUCIONES

0.00 270,655.04 270,655.04 481,874.51 70,406.49 0.00 0.00584,907.96 108,186.02 693,093.98

000 - Sin Proyecto 0.00 270,655.04 270,655.04 481,874.51 70,406.49 0.00 0.00584,907.96 108,186.02 693,093.98

001 - APORTE AL 
TRIBUNAL SUPERIOR 
DE CUENTAS (TSC)

0.00 187,829.29 187,829.29 187,829.29 0.00 0.00 0.00177,387.00 10,442.29 187,829.29

000 - Sin Obra 0.00 187,829.29 187,829.29 187,829.29 0.00 0.00 0.00177,387.00 10,442.29 187,829.29

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

177,387.00 10,442.29 187,829.29 0.00 187,829.29 187,829.29 187,829.29 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

177,387.00 10,442.29 187,829.29 0.00 187,829.29 187,829.29 187,829.29 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - APORTE A LA 
ASOCIACIÓN DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS 

0.00 153,232.24 153,232.24 153,232.24 0.00 0.00 0.00125,895.00 27,337.24 153,232.24

000 - Sin Obra 0.00 153,232.24 153,232.24 153,232.24 0.00 0.00 0.00125,895.00 27,337.24 153,232.24

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

125,895.00 27,337.24 153,232.24 0.00 153,232.24 153,232.24 153,232.24 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

125,895.00 27,337.24 153,232.24 0.00 153,232.24 153,232.24 153,232.24 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - APORTE A LA 
MANCOMUNIDAD 
(MAMBOCAURE)

0.00 -70,406.49 -70,406.49 140,812.98 70,406.49 0.00 0.00281,625.96 70,406.49 352,032.45

000 - Sin Obra 0.00 -70,406.49 -70,406.49 140,812.98 70,406.49 0.00 0.00281,625.96 70,406.49 352,032.45

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

281,625.96 70,406.49 352,032.45 0.00 -70,406.49 -70,406.49 140,812.98 70,406.49 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

281,625.96 70,406.49 352,032.45 0.00 -70,406.49 -70,406.49 140,812.98 0.00 70,406.49 0.00 0.00

02 - TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES A PERSONAS

0.00 84,333.61 84,333.61 85,333.61 0.00 0.00 0.001,000,000.00 371,857.49 1,371,857.49

000 - Sin Proyecto 0.00 84,333.61 84,333.61 85,333.61 0.00 0.00 0.001,000,000.00 371,857.49 1,371,857.49

001 - AYUDAS SOCIALES 
A PERSONAS

0.00 84,333.61 84,333.61 85,333.61 0.00 0.00 0.001,000,000.00 371,857.49 1,371,857.49

000 - Sin Obra 0.00 84,333.61 84,333.61 85,333.61 0.00 0.00 0.001,000,000.00 371,857.49 1,371,857.49
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 371,857.49 1,371,857.49 0.00 84,333.61 84,333.61 85,333.61 0.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,000,000.00 371,857.49 1,371,857.49 0.00 84,333.61 84,333.61 85,333.61 0.00 0.00 0.00 0.00

7,671,840.66 2,684,139.92 10,355,980.58 0.00 963,098.65 963,098.65 1,175,318.12 0.00 711,783.83 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/12/2021
Fecha Final: 31/12/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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